檔號 :

保存年rtt :

『f
r
"
L
坤
、
.
心
于
﹒

~
叫

萃
乳
￡
主

臺北市政府都市發展局 函

地址: 11 008臺北市市府路1號南區2樓

承辦人:建吉

電話 : 1 999 (外縣市02-27208889)轉8517

傳真: 02-27595769
電子信箱: bm3278@mai 1. t a ipei. gov. tw

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

裝
發文日期:中華民國 106年8 月 15 日

發文字號 :北市都援建字第 10650024100號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件:如主豈 (500241 00AOO_ATTCH1 . pdf )

主話:函轉有關於「內政部受理海岸 管理法申請許可案件收費標

準 」 案(如附件) ，請查照轉知貴會會員 。

說明:

一、依內政部106年7月 18 日台內 營字第 1060809144號函辨理 。

二、本案納入本局 106年內政部建管法令函釋彙編第070號，目

錄第一組編號第 046號。

三、網路網址 :w州. dba. tcg. gOV. tw 。

線

第 l 頁，共1 頁